
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №52»

ПРИКАЗ

27.09.2023 № 96-Д-2

О проведении школьного этапа 
ВсОШ по технологии

В соответствии с приказом управления образования и молодежной 
политики администрации города Рязани от 04.09.2023 № 05/1-01-383 «Об 
утверждении графика и организационно-технологической модели проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады в городе Рязани в 2023-2024 
учебном году», в целях организованного проведения школьного этапа ВсОШ 
по технологии в МБОУ «Лицей № 52»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести для обучающихся МБОУ «Лицей № 52» школьный этап ВсОШ по 
литературе 02 октября 2023 года согласно приложению 1 к данному приказу.
2. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады 
обучающихся согласно приложению 2 к данному приказу.
3. Учителям технологии, классным руководителям 5-8 классов довести 
информацию о месте и времени проведения олимпиады по литературе до 
обучающихся, указанных в списке.
4. Назначить ответственными организаторами в аудитории Данилко И.В., 
воспитателя (6-7 урок, каб. 34А), ответственным за подготовку кабинета к 
практической части Жонину Ю.В.
5. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при 
подготовке и проведении олимпиады возложить на сотрудников лицея, 
задействованных в проведении олимпиады.
6. Жюри школьного этапа олимпиады (председатель Данилко И.В.) завершить 
проверку работ участников, ознакомление участников олимпиады с 
результатами проверки работ, проведение разбора заданий и их решений, 
рассмотрение вопросов, связанных с оценкой или подсчетом баллов, в срок до 
10.10.2023, оформление необходимой документации (протоколы жюри и 
рейтинговые списки участников) -  до 11.10.2023.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея Е. В. Гаврюнина



Приложение 1 

к приказу от 27.09.2023 № 96-Д-2

Организация проведения школьного этапа ВсОТТТ 
по технологии 02.10.2023 года

Предмет Председатель
жюри

Данилко И.В.

Класс Время
проведения

Кабинет Организатор 
в аудитории

технология
5-8

6-7 уроки 34А
Данилко И.В.

Приложение 2 

к приказу от 27.09.2023 № 96-Д-2

№ Фамилия Имя Отчество Класс
1 . Гущина Мария Павловна 5 Б
2. Корчагина Яна Денисовна
3. Миронова Ксения Викторовна
4. Рудь Алёна Александровна
5. Кистрина Василиса Никитична 6В
6. Фоминова Мария Алексеевна
7. Анирова Виктория Дмитриевна 7 А
8. Донюкова Вероника Александровна
9. Косоротова Виктория Алексеевна
10. Кутинова Варвара Алексеевна
11. Сайян Анастасия Самвеловна
12. Синяева Елизавета Денисовна
13. Родина Василиса Алексеевна
14. Трубакова Анастасия Павловна
15. Царькова Алёна Дмитриевна
16. Егорова Валерия Владимировна 7 Б
17. Борисова Маргарита Павловна
18. Кирьянова Василиса Максимовна
19. Г уськова Александра Сергеевна 8 Б
20. Лунякова Анна Александровна
21. Попкова Екатерина Антоновна


